

    

    
    
    

    
    


        
        Jste vlastníci zámku, luxusních vil nebo letohrádků? Podívejte se na naše služby, které jsou šité na míru přímo pro vás

        
            
        
    


    
        
            
                
                MENU
                

            

            
                
                    [image: ITALIER]
                
                Nábytek od italských mistrů
            

            
                 
                 
                 
                
                    
                        
                        +420 774 431 196
                    
                

            

            
                
                    [image: translate icon d-block]

                    

                    
                        

                    

                    CS
                    
                        
                    
                


                
                    
                    
                


                
                    
                                                    [image: ]
                                            

                

                
                    
                                                    
                                
                            
                            
                                
Přihlášení


    
        
            E-mail
            *
        
        
    


    
        
            Heslo
            *
        
        
    


    
        
            
                
                Zapamatovat si mě
            

        

        
            Ještě zde nemáte účet? 
Zaregistrujte se

            Zapomněli jste heslo? 
Zažádejte o nové 

        

    


    
        Přihlásit se
    


    


                            

                                            

                    
                        
                        0

                    
                    
                        
                        0

                    
                

            

                            
                    Jste vlastníci zámku, luxusních vil nebo letohrádků? Podívejte se na naše služby, které jsou šité na míru přímo pro vás

                    
                        
                    
                

                        

        

    

    
        
                                                                        
                            Kolekce
                        
                                                                                    

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                                        
                            Zámecké interiéry
                        
                                                            
                 
                 
                 
                
                    
                        
                        +420 774 431 196
                    
                

            

        

    




    
        
            
                
                    

                            	
            
        
	
                                            Kolekce
                                    
	Elite ořech day




                        Elite ořech day

                        
                            Sjednocením interiéru dáváme prostoru šmrnc a ucelený vzhled. V naší nabídce najdete kompletní kolekce nábytku ve sjednoceném stylu, barvě, dekorech či typech. Pokud toužíte po luxusním a stylovém domově, u nás si můžete vybrat z barokních, glamour, klasických a moderních kolekcí. Rádi pomůžeme s výběrem a poradíme, jaké doplňky se k danému stylu hodí. Navíc Vám vypracujeme profesionální návrhy. Spolu s bytovým designérem absolvujete cestu, na jejímž konci čeká váš vysněný interiér.

                        

                    

                

            

        

    

            
            
                
                    
                                                    
    


    
                
                                [image: bc186c30-98cf-4d94-ad3b-d7523bb93355]
                    
        
            
                Konferenční stolek Elite ořech 120 x 120 cm

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    30 611
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: 57e75807-765e-4514-8d43-c4bb8f4e2787]
                    
        
            
                Prosklená vitrína Elite ořech dvoudveřová

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    66 664
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: c7cfe104-41b6-4709-9fac-090b2da14335]
                    
        
            
                Konferenční stolek Elite ořech 60 x 60 cm

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    19 348
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: VOLARE-CHAIR-AMBRA-FABRIC-SCARLET-09-148SED]
                    
        
            
                Jídelní židle ořech Ambra

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    14 063
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: 8c6e5266-7a2f-41d9-82b0-589196bc8991]
                    
        
            
                Zrcadlo Elite ořech II.

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    6 575
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: c935550b-493a-459d-a4b1-0dd4a47ba069]
                    
        
            
                Televizní stolek Elite ořech

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    36 462
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: SALA_ELITE_GENERALE_02_PART_E_03]
                    
        
            
                Jídelní stůl Elite ořech Net 160 x 105 s rozkladem

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    62 889
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: SALA_ELITE_GENERALE_02_PART_K]
                    
        
            
                Jídelní stůl Elite ořech Tent 160 x 105 s rozkladem

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    67 922
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: SALA_ELITE_GENERALE_02A_11]
                    
        
            
                Jídelní stůl Elite ořech Net 200 x 105 s rozkladem

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    67 796
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: d489113b-9141-4f93-bd76-b54cee13294b]
                    
        
            
                Zrcadlo Elite ořech I.

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    14 377
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: 91eadfe0-fde4-411e-b0db-c2fd59c2a6e0]
                    
        
            
                Příborník Elite ořech dvoudveřový

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    31 429
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: VOLARE-CHAIR-CAPITONNE]
                    
        
            
                Jídelní židle ořech Capitonné

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    12 112
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: CAMEL_cat_ELITE_pag_19_300_dpi]
                    
        
            
                Jídelní stůl Elite ořech Tent 200 x 105 s rozkladem

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    73 585
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: SALA_ELITE_GENERALE_04_01]
                    
        
            
                Televizní sestava  Elite ořech

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    147 862
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: b132d87a-bb42-4094-a3a6-36e1688c23a9]
                    
        
            
                Konferenční stolek Elite ořech 120 x 60 cm

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    23 312
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: 81d972b6-1d0d-4c63-b8a9-c2ced9e9552f]
                    
        
            
                Prosklená vitrína Elite ořech jednodveřová

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    49 046
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                                    
    


    
                
                                [image: VOLARE-CHAIR-ROMA-LISCIA-FABRIC-SCARLET-09-135SED]
                    
        
            
                Jídelní židle ořech Liscia

            
            
                                                        
                        
                                                    
                                            
                    8 809
                    
                         Kč
                                                     s DPH
                                            
                            

                                        
                                            U vás do 4-8 týdnů
                                    

                    

                            
                            
                        



                                            

                    
                        

    Načíst další
    
        (
        0
        )
    

                        
                    

                

            

        

    
        

    


    
        
            
                
                    [image: ]
                    @italier_interiors
                

            
            

        

    

    
        
            Zobrazit všechny
        

    








    
    
        
            
                Kontaktujte nás

                
                    
                        
                            
                            +420 774 431 196
                        
                    

                    
                        
                            
                            eshop@italier.cz
                        
                    

                    
                        
                            
                            Kontaktní formulář
                        
                    

                    
                        
                            
                            Whatsapp chat
                        
                    

                

            

            
                Sledujte nás

                
                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        Hlavní showroom

                        
                            
                            ITALIER

O. Nedbala 2902/32A

České Budějovice 370 05

PO-PÁ 9.00-17.00h
                        

                    

                    
                        POP UP STORE

                        
                            
                            ArtCrystal Showroom
Palackého 3145/41 (Palác JBX)

466 01 Jablonec nad Nisou

Schůzka po předchozí domluvě
                        

                    

                

            

            
                Přihlaste se k odběru novinek

                                
                                                                        
                        
                                                                                                
                                        
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů

                *
            

                                
                            

                        
                                                                                                    

                        
                                                                                                Odebírat
                        
                                                            

            

            
                Sledujte nás

                
                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    

                

            

        

        


        
            
                Naše další projekty

            

        

        
            
                
                    
                        [image: Italier Interiors]
                        Kompletní návrhy interiérů pod záštitou našeho týmu architektů. Kompletní realizace na klíč po celé ČR.

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Officity]
                        Vybavujeme a zajišťujeme komplexní realizaci kancelářských a komerčních prostor na klíč.

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Luvoti]
                        
                            Značka zaměřena na unikátní textilní produkty a sedací poufy vlastní výroby.
                            Současně však funguje i jako šicí dílna pro individuální zakázky.
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Martex office]
                        
                            Vybavujeme manažerské i open-space kanceláře, jednací a zasedací
                            místnosti, čekárny a domácí pracovny. Zaměřujeme se na značky Martex a Sitland.
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Modenese Gastone]
                        
                            Dvě století historie a tradice výroby klasického
                            nábytku a realizace projektů luxusních interiérů
                        

                    
                

            

        


        

        
                                
        
            Zákaznický účet
            
        

        
                                                
                        Přihlášení
                    
                                                                
                        Registrovat se
                    
                                                                
                        Jsem zákazník
                    
                                                                
                        Jsem architekt/designer
                    
                                    

    


                                
        
            O nákupu
            
        

        
                                                
                        B2B spolupráce
                    
                                                                
                        3D prvky
                    
                                                                
                        Zapůjčení vzorníků
                    
                                                                
                        Doprava & platba
                    
                                                                
                        Montáž nábytku
                    
                                                                
                        Reklamace
                    
                                                                
                        Obchodní podmínky
                    
                                    

    


                                
        
            O nás
            
        

        
                                                
                        Náš příběh
                    
                                                                
                        Naše spolupráce
                    
                                                                
                        Náš tým
                    
                                                                
                        Interiér na klíč
                    
                                                                
                        Služby bytové architektky
                    
                                                                
                        Naši partneři
                    
                                                                
                        Naše realizace
                    
                                                                
                        Kontakt
                    
                                    

    


                                
        
            Inspirace
            
        

        
                                                
                        Zastoupené značky
                    
                                                                
                        Produktová videa
                    
                                                                
                        Články
                    
                                                                
                        Péče o nábytek
                    
                                                                
                        Katalogy ke stažení
                    
                                    

    


            
            
                
                    DOPRAVA A PLATBA
                    
                

                
                                                            
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            [image: bank transfer]
                        
                        
                            [image: italier]
                        
                    

                

            

        

        

        
            © 2024 ITALSKY INTERIER s.r.o. Vytvořilo INIZIO Internet Media s.r.o.
             |
            nastavení cookies
        

        

    




            
    
        



    
    




